TONAT T

EVENTTECHNIK

Lautsprecher

KME VLX 5

KME VLX 10

KME VLX 12

KME VLX 15

KME VLS 64

KME VL 750

KME VBX 18

KME VB 210

KME VSS 18

KME MCX 12

KME MCX 15

KME QF 5045

KME QH 5045 V2

KME QLB 215

KME QLB 118 G

RCF NX10 SMA
RCFTT+515 A

RCF TT+808 A

Mackie Thump go

Mackie Thash212 go
Lautsprechersysteme
RCF TT+515+808 aktiv
KME SDX 4 aktiv

KME SDX 5 aktiv

KME SD 7 aktiv

KME SD 8 aktiv

KME S4

KME S6

KME Monitorsystem M
KME Monitorsystem L
KME Pano Hybritsystem S
KME Pano Hybritsystem M
KME Pano Hybritsystem L
KME Pano Hybritsystem XL

KME Pano Hybritsystem XXL FI.

Endstufen

KME DA 428

KME DA 230

KME SPA 1600mp

KME System Endstufenrack L
KME System Endstufenrack XL
Hoelstern Delta 20/4 DSP
Mischpulte

Allen&Heath ZED 6
Allen&Heath ZED 10
Allen%Heath ZED 14
Allen&Heath CQ18t
Allen&Heath Qu-SB
Allen&Heath Qu 16
Allen&Heath SQ5
Allen&Heath SQ6

DryHire-Liste
Versio X Topteil 1"/2x5"
Versio X Topteil 1"/10"
Versio X Topteil 1"/12"
Versio X Fullrangebox 1"/15"
Versio X Linienstrahler 6x1"+6x4"
Versio X Fullrange Aktivbox 1"/12"
Versio X Bassbox 1x 18"
Versio X Bassbox 2x 10"
Versio X Aktivbass 3Kanal 18"
Koaxial Monitor 70° 2"/12"
Koaxial Monitor 40°/60° 1,5"/15"
Pano Hybritarray 4x1"/1x12"
Pano Hybritarray 4x1"/2x10"
Pano Hybrit Subwoofer 2x 15"
Pano Subwoofer 1x 18"
Koaxial Aktiv Monitor 60° 1"/10"
Aktiv Top 1"/2x5"
Aktiv Bass 2 x 8"
Akku Bluetooth Box 1"/8"
Akku Bluetooth Box 1"/12"

2xTT+515, 2x TT+808s

2x VLX12, 2x VSS18

2x VLX15, 2x VBX18, 2x VSS18
2x VL750, 2x VBX18, 2x VSS18
2x VL750, 4x VBX18, 2x VSS18
2x VLX12, 2x VBX18, DA 428
2x SLX64, 2x VB210, DA 428

4x MCX 12, 1x DA 428

4x MCX 15, 1x DA 428

2x QF5045, 2x QLB118, Amp.
2x QF5045 , 4x QLB118, Amp.
4x QH5045 , 6x QLB215, Amp.
4x QH5045 , 8x QLB215, Amp.
4XQF5045, 6XQH5045V2 Flugrahmen, +
8xQLB118, 10x QLB215, Amp.

4 Kanal Digital 4 Ohm
2 Kanal Digital 4 Ohm
2 Kanal MOS -Power 2 Ohm
4 Kanal MOS -Power 2 Ohm
6x DA230 Digital Amp. 4 Ohm
4 Kanal Digital 2 Ohm

Mikropult 2 Mono 2 Stereo
Mikropult 4 Mono 2 Stereo
Mikropult 6 Mono 4 Stereo
Digitalpult 18in/8out
Digitalpult 22in/120out
Digitalpult 22in/120ut
Digitalpult 48in/160ut
Digitalpult 48in/160ut

250w
350W
350w
350W
350w
750W
700W
700W
1750W
400W
500w
450W
700W
1500W
2000W
400W
1000W
1000W
200w
300W

4kW
2200W
3500W
4kwW
5kW
2200W
2200W
1600W
1600W
4,7kW
6kW
12kwW
15kW
Pax 5000
37kw

4x 700W
2x 1500W
2x 1200W
7,5kW

18 kW

4 x 8kW

W-Lan
W-Lan
W-Lan
W-Lan
W-Lan
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22,00 €
20,00 €
21,00 €
22,00 €
26,00 €
35,00 €
26,00 €
23,00 €
36,00 €
29,00 €
30,00 €
32,00 €
45,00 €
38,00 €
36,00 €
32,00 €
38,00 €
40,00 €
35,00 €
42,00 €

135,00 €
110,00 €
160,00 €
185,00 €
230,00 €
125,00 €
210,00 €
175,00 €
195,00 €
220,00 €
320,00 €
590,00 €
650,00 €

1.450,00 €

29,00 €
29,00 €
25,00 €
95,00 €
210,00 €
135,00 €

9,00 €
15,00 €
20,00 €
32,00 €
39,00 €
60,00 €

125,00 €
140,00 €



TONALXT

Mikrofone

Audio Technica AT 2035
Audio Technica AT 2050
Audix D6

Beyerdynamic TG D71c
Beyerdynamic M 88
Beyerdynamic M 201
Beyerdynamic Opus 88
Beyerdynamic Opus 51
Beyerdynamic MCE 530
Beyerdynamic MCE 83/93
DPA 4088

Elektro Voise PL 35
Sennheiser ME36 mit MZH3042
Sennheiser MD1423
Sennheiser MD908
Sennheiser e 604
Sennheiser e 606
Sennheiser e 906
Sennheiser e 905
Sennheiser e 840 weil
Sennheiser e 845
Sennheiser e 865
Sennheiser MD 431
Sennheiser ewD 100-845
Sennheiser ewd 100-945
Sennheiser ewd 100-165
Sennheiser ewd 100 HT747
Sennheiser ewd 100 DPA 4088
Sennheiser ewd 100 MKE 2 Gold
Sennheiser ewd 100-Cl1
Sennheiser ew IEM G4 Twin-A
Shure SM 58

Shure SM 57

DI Box

BSS AR133

Klark Technik DN100
Palmer PANO2

Palmer PLIO3

Palmer PANO4

Cordial ces 02

Cordial ces 01
Lichtsteuerung
Lichtsteuerung 6

Zero 88 Juggler

Licon FX

Licon CX

Licon 1X

MA Ligthing Dot2 Core

4 Kanal Dimmersteuerung
6 Kanal Dimmer

12 Kanal Dimmer

30 Kanal Dimmer + 63 A CEE

EVENTTECHNIK

GroBmembran Mikrofon
GroBmembran Mikrofon
Bass Drum Mikrofon

BD Mikrofon Granzflache
Handmikrofon
Instrumentenmikrofon
Instrumentenmikrofon
Granzflachenmikrofon
Instrumentenmikrofon
Instrumentenmikrofon
Headset beige fir ew
Instrumentenmikrofon
Schwanenhalsmikrofon
Schwanenhalsmikrofon
Schwanenhalsmikrofon
Tom Mikrofon
Gitarrenamp. Mikrofon
Gitarrenamp. Mikrofon
Snare Mikrofon
Handmikrofon fiir Ladys
Handmikrofon
Handmikrofon
Handmikrofon

Funk Handmikrofon
Funk Handmikrofon
Funk Handmikrofon
Funk Headset

Funk Headset

Funk Ansteckmikro.
Git. Senderset

Funk Monitor Set
Handmikrofon

1G8
1G8
1G8
1G8
1G8
1G8
1G8

Instrumentenmikrofon

mono
mono
mono
stereo
stereo
stereo
mono

6 Kanal DMX
24 Kanal DMX
512 DMX

512 DMX
1024 DMX
4096 DMX

516-558MHz

4 X
6 x
12 x
30 x

dynamisch
dynamisch
dynamisch
Kondens.
dynamisch
dynamisch
Kondens.
Kondens.
Kondens.
Kondens.
Kondens.
dynamisch
Kondens.
Kondens.
dynamisch
dynamisch
dynamisch
dynamisch
dynamisch
dynamisch
dynamisch
Kondens.
dynamisch
dynamisch
dynamisch
Kondens.
Kondens.
Kondens.
Kondens.

dynamisch
dynamisch

aktiv
aktiv
aktiv
passiv
passiv
passiv
passiv

1,2kW
2,3kW
2,3kw
2,3kW

Seite 2
12,00 €
15,00 €
5,00 €
10,00 €
12,00 €
8,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
10,00 €
18,00 €
5,00 €
25,00 €
18,00 €
15,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €
14,00 €
28,00 €
30,00 €
33,00 €
30,00 €
50,00 €
28,00 €
25,00 €
32,00 €
5,00 €
5,00 €

6,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €

9,00 €
20,00 €
45,00 €
75,00 €
95,00 €

165,00 €
18,00 €
18,00 €
25,00 €
75,00 €



TONAXYT

Licht

Eurolite LED PAR 6QCL
Litecraft BX.7 LED Outdoor
Briteq Stage Beam FC

Cameo PixBar

LED Lichteffekt

4er LED Bar

4er LED Bar

ADJ Encore FR150Z

InvolLight COBPAR 100W

IMG PARC-100/ CTW

Eurolite LED PLL 480 CW/WW
Arri Flachenleuchte asym.
Arri 650 plus

Arri 1000 plus

Arri Studio 2000

ETC Soure For Junior
Niethammer Emilight

PAR 64

PAR 64 Outdoor

ETEC 19z

GLP Imression X4s

Cameo Auro Spot 400
Verfolger

Smoke Factory Spaceball

ADJ VF 1300

Shock Fog

ADJ Entour Faze

Smoke Factory Tour Haze 2
Video

Panasonic PT-EX510 ohne Objektiv
Panasonic PT-EZ770 ohne Objektiv
Christie DHD800 ohne Objektiv
Sanjo LNS-W21/S21/T121
Sanjo LNS-W53 /S51 / T50
LG 47VS10 Public Display
Stander fur LG 47VS10

Ilyama C1911S-3 Display 19"
Ilyama Touch Display 22"

PC Monitor 22" oder 24"

Roland V8HD

Edirol V8

Kramer VP730 HDMI
Kramer VP728 HDMI

Kramer VP724xl XGA
Kramer VM-8H 19"
Kramer VM-2HXL
Kramer VP 400K
Pioneer DN V8000
Sony HXR NX5e

Sony HXR-MC2000E
Sony DSR PD170P

EVENTTECHNIK

LED Akku Spot RGBW

LED Akku Spot RGBW 10°
LED Spot RGBW 14°

LED Spot RGBW

LED Spot RGBWA

Cameo PAR 64 LED RGBW
Cameo LED BAR 3 RGBW
LED Fresnel / Stufenlinse
LED Fluter 90° 3200K

LED Fluter 90° 2700-5600K
Softlight 120° 3200-5600K
Fluter 110° mit Torblende
Fresnel / Stufenlinse
Fresnel / Stufenlinse
Fresnel / Stufenlinse
Profiler 25° - 50°

Profiler 16° - 38°

Spot CP61, 62 oder 95
Spot CP61, 62 oder 95

Movinghead LED
Movinghead LED
Movinghead LED
HQl

Nebelmaschine
Nebelmaschine
Nebelmaschine
Hazer
Hazer

3x0,8" LCD Beamer XGA
3x0,8" LCD Beamer WUXGA
1x0,95" DLP Beamer HDMI
Objektive fur EX/ EZ
Objektive fiir DHD80O

LCD Display ( Full HD) 16/9
4P Truss

TFT Display Video AV 4/3
TFT Display HDMI 16/9

TFT Display HDMI DVI, VGA

HD Video Mischpult / Preview
Video Mischpult / Preview
Prasentation / Scaler /Switcher
Prasentation / Scaler /Switcher
Prasentation / Scaler /Switcher
8 fach HDMI Verteiler

2 fach HDMI Verteiler

VGA Verteil Verstarker

DVD Player

Camcorder SDI

Camcorder

Camcorder

6 x 4W

7 x 10W
14 x 5W
12 x 8W
28W

4 x 18x8W
4 x 7x8W
130w
100W
100W
240W
1KW
650W

1 kw

2 kw
575W
1200W
1kwW
1KW

19 x 15W
7 x 15W
180W
1,2kW
650W
1200W
2000W
450W
1800W

5300 Ansi L
6500 Ansi L
8000 Ansi L
1,2-5
1,2-5

47" 119cm
1,8m hoch

8 Eingdnge
8 Eingange
8 Eingdnge
9 Eingange
8 Eingdnge
1in/ 8 out
1lin/2 out
1in/4 out

Full-HD
Full-HD
DVCAM

Seite 3
15,00 €
28,00 €
20,00 €
22,00 €
15,00 €
40,00 €
29,00 €
25,00 €
19,00 €
39,00 €
46,00 €
15,00 €
19,00 €
22,00 €
30,00 €
15,00 €
25,00 €

5,00 €
16,00 €
35,00 €
35,00 €
45,00 €
35,00 €
20,00 €
15,00 €
35,00 €
18,00 €
40,00 €

150,00 €
330,00 €
400,00 €
50,00 €
70,00 €
135,00 €
20,00 €
15,00 €
25,00 €
9,00 €
75,00 €
35,00 €
55,00 €
55,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
19,00 €
65,00 €
55,00 €
25,00 €



TONAQTT

Leinwdnde

Stumpfl Ramen Leinwand 120"
Stumpfl Ramen Leinwand 160"
Stumpfl Ramen Leinwand 120"
Stumpfl Ramen Leinwand 150"
Rigging und Zubehor

Milos 3 Punkt Traverse

Milos 3 Punkt Traverse

Milos 4 Punkt Traverse

Milos 4 Punkt Traverse HD
Milos 4 Punkt Boxcorner HD
Traversen Rednerpult
Bodenplatte Multiplex
Bodenplatte Stahl

K&M Mikrofonstativ

K&M Boxenstativ

K&M Kurbel Boxenstativ
Manfrotto 1004 leicht
Manfrotto 007 Lichtstativ
Manfrotto 126 Lichtstativ
Traversenlift Goliath pro 4000
Traversenlift Goliath pro 4500
Traversenlift Work LW255
Traversenlift Work LW265
Gabellift Kuzar K50

2m Bihnenpodest 2 x 1m

2m Biihnenpodest 2 x 0,5m
2m Bihnenpodest 1 x 1m

2m Blihnenpodest Treppe

2m Biihnen Absturzsicherung
Steelflex 1 -3m
Drahtseilklemme

Half Coupler mit Ringése M12
Half Coupler mit Ringdse M12
Zeltklemme mit Ringése M12
Swivel Doppel Coupler

Half Ccoupler oder TV Zapfen
Half Ccoupler auf TV Zapfen
Trussaufnahme auf TV Zapfen
Gismo Doughty

Kabelbriicke

Kabelbriicke

Drangelgitter

Speaker Wetterschutz Hille S

Speaker Wetterschutz Hillle M
Speaker Wetterschutz Hillle L

Rollgeriist Krause ProTec Alu
Rollgerist Krause ProTec Alu
Rollgeriist Krause ProTec Alu
Leiter
Leiter
Leiter

EVENTTECHNIK

16/9 Auf und Rickpro
16/9 Auf und Rickpro
4/3 Aufund Rickpro
4/3 Auf und Riickpro

Gerade

Ecke / T-Stlick

Gerade

Gerade

Ecke

4 Punkt

far 4 Punkt

fir 4 Punkt (10mm Starke) 62kg

schwarz/grau Galgen mit Auszug

2,1m hoch

2,1m

schwarz 4,2m hoch

schwarz 3,25m hoch

schwarz 3,33m hoch

schwarz 4m hoch

schwarz 4,5m hoch

zink 5,3m hoch

zink 6,5m hoch

schwarz 5,95m hoch

SteckfuRsystem 0,2 - 1,2m

SteckfuRsystem 0,2 - 1,2m

SteckfuRsystem 0,2 - 1,2m

4 Elemente bis 1m Bihnenhohe

1,1m hoch

Lastschlaufen mit Stahlseil C1

5mm x 5m Drahtseil C1

Rot, GUte8

drehbar, gelb, Gitel0

drehbar, gelb, Giite10

M12, Globel Truss

M12, Globel Truss

M12, Globel Truss

far 29 cm Truss

M12 Ringose, rot + 2 x Coupler

Defender Kompakt 0,8m

schwere Ausfihrung 0,8m

Mannesmangitter leicht

auch fir Aktivboxen

auch fir Aktivboxen

auch fir Aktivboxen
2.0x0,7m Din1004-1 Arbeitshdhe
2.0x 0,7m Din1004-1 Arbeitshohe
2.0x0,7m Din1004-1 Arbeitshdhe

3x12 Arbeitshohe
2x10 Arbeitshdhe
2x8 Arbeitshohe

2,7x1,5m
3,65x2,1m
2,4x1,9m
3,3x2,5m

jem
Stiick
jem
jem
Stiick
1,1m

75 x75cm
80 x 80cm
1lkg

50kg
50kg

Skg

15kg
40kg
120kg
120kg
230kg
200kg
300kg
750kg/m?
750kg/m?
750kg/m?
750kg/m?
1 oder 2m
2t

150kg
500kg
500kg
150kg
500kg
500kg
150kg
150kg
500kg
1,5t

26t

2,5m lang
55 x30cm
65 x 40cm
70 x 45cm
8,40 m
6,40 m
540 m
55m
3,8m
3,2m

Seite 4
65,00 €
80,00 €
65,00 €
75,00 €

6,00 €
10,00 €
8,00 €
10,00 €
12,00 €
70,00 €
10,00 €
30,00 €
5,00 €
5,00 €
8,00 €
8,00 €
10,00 €
12,00 €
17,00 €
20,00 €
23,00 €
25,00 €
39,00 €
22,00 €
22,00 €
22,00 €
39,00 €
13,50 €
6,00 €
5,00 €
3,00 €
10,00 €
10,00 €
6,00 €
2,00 €
4,00 €
7,00 €
15,00 €
5,00 €
10,00 €
10,00 €
7,00 €
7,50 €
8,00 €
85,00 €
70,00 €
63,00 €
21,00 €
10,00 €
5,00 €



TONAQTT

EVENTTECHNIK

Strom Leitung Seite 5
Schuko Leitung 5m orange HO7 QB-F PUR 3G1,5 3,00€
Schuko Leitung 10m orange HO7 QB-F PUR 3G1,5 3,50 €
Schuko Leitung 15m orange HO7 QB-F PUR 3G2,5 4,00 €
Schuko Leitung 25m orange HO7 QB-F PUR 3G2,5 6,00 €
Schuko Leitung 40m orange HO7 QB-F PUR Trommel 3G2,5 10,00 €
16A CEE Leitung 10 m HO7 RN-F 5G2,5 5,00 €
16A CEE Leitung 15 m HO7 RN-F 5G2,5 6,00 €
16A CEE Leitung 20 m orange HO7 QB-F PUR 5G2,5 10,00 €
16A CEE Leitung 25 m orange HO7 QB-F PUR Trommel 3G2,5 12,00 €
32A CEE Leitung 10 m HO7 RN-F 5G6 8,00 €
32A CEE Leitung 15 m HO7 RN-F 5G6 9,00 €
32A CEE Leitung 20 m orange HO7 QB-F PUR 5G6 12,00 €
32A CEE Leitung 25 m orange HO7 QB-F PUR 5G6 13,00 €
32A CEE Leitung 30 m orange HO7 QB-F PUR 5G6 15,00 €
63A CEE Leitung 10 m HO7 RN-F 5G10 11,00 €
63A CEE Leitung 15 m HO7 RN-F 5G16 16,00 €
63A CEE Leitung 25 m HO7 RN-F 5G16 18,00 €
Stromverteiler

dreifach Schukodose orange HO7 QB-F PUR 3G1,5 2,00 €
16A CEE Verteilung 3 x Schuko Block 3,00 €
16A CEE Gummi Verteilung 3 x 16A C Automat, 6x Schuko 5G2,5 10,00 €
32A CEE Gummi Verteilung 32A / 2x 16A / 3x Schuko 5G6 25,00 €
32A CEE 19" Verteilung 32A / 2x 16A / 3x Schuko 5G6 25,00 €
63A CEE Gummi Verteilung 2 x32A / 2x 16A / 3x Schuko 5G16 45,00 €
63A CEE 19" Verteilung 2 x 32A / 2x 16A / 3x Schuko 5G16 45,00 €
125A CEE Gummi Verteilung 1x 63A/1x32A/2x16A/ 5G36 105,00 €
Komunikation

Motorola GP340 Funkgerat UHF 15,00 €
Motorola Motorsport Headset fur GP 340 10,00 €
Motorola leicht Headset fur GP 340 5,00 €
Motorola Security Headset fur GP 340 5,00 €
Motorola Handmikrofon fur GP 340 5,00 €
Infrastruktur

Pavillion 3x3m schwere Ausf. mit Seitenwdnden schwarz 35,00 €
Stromgenerator 2 x Schuko 2,5kw 25,00 €
Tauchpumpe 1" D Schlauch 21m3/h 20,00 €
Scangrip Nova 3C+R Akku LED Baustrahler bis 14h 10,00 €
Fluke 6500 Gerate Tester VDE 0701 / 0702 24,00 €
Benning ST710 Gerate Tester VDE 0701 / 0702 12,00 €

Abholpreise ab Lager Kiirten-Bechen pro Stlick und Tag.
Nettopreise zzgl. MwSt. und ggf. Versand.
Bitte erfragen Sie den Staffelpreis bei mehrtédgigen Veranstaltungen.



